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Экспликация помещений 3-5 этажей

Номер
помеще-
ния

Наименование Площадь, м²

Кат.
поме-
ще-
ния

Секция 1Е. МОП
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Коридор 20,1

Лифтовый холл 9,1

Тамбур 2,4

Тамбур 2,6

Лестничная клетка 20,4

Переходная лоджия 4,7
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Раздодка труб д мононитнол сните сотонка ⌀25мм, розеточная сеть

Узен замононичедаемол срододки

Раздодка труб д мононитнол сните сотонка, ⌀32мм, ситание сниты

Раздодка труб д мононитнол сните сотонка ⌀25мм, осдещение

Раздодка труб д мононитнол сните сотонка, ⌀40мм, ситание кдартирного щита
1

разрез см. н.26

Фрубная раздодка сод
энектрооборудодание. Пнан 3.5 этаиа.

Секция 1Е

2

97
0

18
50

6

6

6

6
6

95
0

6

550
1680

Па снанах сридязка отдетдитеньных коробок указана ориентиродочно. Коробки устанаднидать меиду стеринями
арматуры, не серерезая и не отгибая соснедние. Зазор меиду краем коробки и арматурным стеринем дониен
быть не менее 30мм. Фрубную раздодку д мононите срокнадыдать, не нарушая арматуру сниты.

Ведомость узнод устанодки энектрического оборудодания

3.5 этаи К.до этаиел: 3

Поз. Обозначение Паименодание
К.до
на
эт.

Кон. на
груссу эт.

2 123.2021.1ЕЛЛ.ЭЛ.КЖ Уз.2
Устанодка замононичидаемол коробки КУ1301 д
сотоночное серекрытие 64 192

6 123.2021.1ЕЛЛ.ЭЛ.КЖ Уз.6
Устанодка замононичидаемол коробки КР1301 д
сотоночное серекрытие 21 63

7 123.2021.1ЕЛЛ.ЭЛ.КЖ Уз.7
Устанодка замононичидаемол коробки КУ1301 д
мононитную стену на дысоте 400мм 26 78

8 123.2021.1ЕЛЛ.ЭЛ.КЖ Уз.8
Устанодка замононичидаемол коробки КУ1301 д
мононитную стену на дысоте 1100мм 2 6

10 123.2021.1ЕЛЛ.ЭЛ.КЖ Уз.10
Устанодка замононичидаемол коробки КУ1301 д
мононитную стену на дысоте 1200мм 2 6

12 123.2021.1ЕЛЛ.ЭЛ.КЖ Уз.12
Устанодка замононичидаемол коробки КР1301 д
мононитную стену на дысоте 450мм 2 6

13 123.2021.1ЕЛЛ.ЭЛ.КЖ Уз.13
Устанодка замононичидаемол коробки КУ1301 д
мононитную стену на дысоте 2000мм 2 6

16 123.2021.1ЕЛЛ.ЭЛ.КЖ Уз.16
Устанодка замононичидаемол коробки КУ1301 д
мононитную стену на дысоте 600мм 1 3

- - Фруба П25, м 425 1275

- - Фруба П32, м 40 120

- - Фруба П40, м 30 90
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